
UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
położonej w obrębie Słucz, jednostka ewidencyjna Radziłów, na rzecz Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie § 3 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 
23 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad 
zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki 
zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 960, z 2007 r. poz. 565 i 1152 oraz z 2009 r. poz. 1109) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
162/1 o powierzchni 0,0022 ha, położonej na terenie obrębu 0027 Słucz, jednostka ewidencyjna 200403_2 
Radziłów, z przeznaczeniem na cel publiczny – poprawienie jakości przebiegu drogi powiatowej nr 1822B 
i wyeliminowanie niebezpiecznego łuku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1670408-E566-45B6-A7D6-45E68DFB7245. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


